[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

18.07.2016 г. 			                                                               	№ 43/10

Об освобождении члена
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2623
от обязанностей члена комиссии
с правом решающего голоса
до истечения срока полномочий
и назначения нового члена
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2623
с правом решающего голоса
из резерва составов
участковых избирательных комиссий

Рассмотрев поданное в письменной форме  заявление члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2623  с правом решающего голоса о сложении своих полномочий; руководствуясь  ст. 29, Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 31 «Избирательного Кодекса Приморского края»,  решением Избирательной комиссии Приморского края от 25.04.2013 года № 826/135 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участках с № 2601 по № 2631», Постановлением Центральной избирательной комиссии от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная  комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2623 от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий:
- Борисову Наталью Николаевну;
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2623 с правом решающего голоса:
- Грищенко Танзилю Шагидуловну, 1963 года рождения, образование высшее, заведующая санитарно-эпидимиологического отделения КГБУЗ «Спасская городская больница», предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2623;
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии			 	                            И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                                С.А. Резниченко

image1.png